

ARTICOLI	NIDO INFANZIA CREMASCHI	NIDO INFANZIA RODARI	SCUOLA INFANZIA "U.FARRI"	TOTALE	PREZZO NON IVATO	TOTALE IMPONIBILE	EVENTUALE SCONTO	VALORE SCONTO	TOTALE	ALIQUTA IVA	VALORE IVA	TOTALE IVATO E SCONTATO
									IMPONIBILE SCONTATO			TOTALE
AMIDO IN POLVERE FINISSIMA A BASE DI AMIDO DI RISO 250GR		20		20	€ 5,69	€ 113,88	5,00%	€ 5,69	€ 108,19	22%	€ 23,80	€ 131,99
AMUKINE MED (SOLUZIONE CUTANEA 0,05) 250ML		4		4	€ 7,20	€ 28,80	0,00%	€ 0,00	€ 28,80	10%	€ 2,88	€ 31,68
BETADINE SOLUZIONE CUTANEA 10% da 50 ml.	4	20	2	26	€ 5,38	€ 139,93	0,00%	€ 0,00	€ 139,93	22%	€ 30,79	€ 170,72
CEROTTI TNT MISTI confezione 20 pz	5	10	4	19	€ 3,43	€ 65,21	15,00%	€ 9,78	€ 55,43	22%	€ 12,19	€ 67,62
CEROTTI TNT MISURA MEDIA confezione 20pz	5	10		15	€ 3,04	€ 45,63	15,00%	€ 6,84	€ 38,79	22%	€ 8,53	€ 47,32
CEROTTI TNT MISURA GRANDE confezione 12pz		10		10	€ 1,95	€ 19,50	15,00%	€ 2,93	€ 16,58	22%	€ 3,65	€ 20,22
DISINFETTANTE MANI GEL 500ML	4			4	€ 9,41	€ 37,62	20,00%	€ 7,52	€ 30,10	5%	€ 1,50	€ 31,60
COPERTINA ISOTERMICA		2		2	€ 3,51	€ 7,02	5,00%	€ 0,35	€ 6,67	22%	€ 1,47	€ 8,14
COTONE IDROFILO 50g		1		1	€ 1,64	€ 1,64	5,00%	€ 0,08	€ 1,56	22%	€ 0,34	€ 1,90
CREMA OSSIDO DI ZINCO 10% UNG 30G	50	20	4	74	€ 4,32	€ 319,68	5,00%	€ 15,98	€ 303,70	10%	€ 30,37	€ 334,07
CUSCINETTO GEL RIUTILIZZABILE 10x10		5		5	€ 6,55	€ 32,76	0,00%	€ 0,00	€ 32,76	22%	€ 7,21	€ 39,97
DISINFETTANTE SOLUZIONE CUTANEA	4			4	€ 5,58	€ 22,32	20,00%	€ 4,46	€ 17,86	10%	€ 1,79	€ 19,64
GELATINA CALDO-FREDDO (confezione)10x20		5		5	€ 7,64	€ 38,22	10,00%	€ 3,82	€ 34,40	22%	€ 7,57	€ 41,97
GHIACCIO ISTANTANEO	20	5	4	29	€ 2,88	€ 83,52	20,00%	€ 16,70	€ 66,82	10%	€ 6,68	€ 73,50
GUANTI STERILI MONOUSO		5		5	€ 0,90	€ 4,51	5,00%	€ 0,23	€ 4,29	5%	€ 0,21	€ 4,50
MASCHERINA con VISIERA PARASCHIZZI		2		2	€ 5,32	€ 10,64	5,00%	€ 0,53	€ 10,11	5%	€ 0,51	€ 10,61
PINZETTE STERILI DA MEDICAZIONE MONOUSO		2		2	€ 0,70	€ 1,40	0,00%	€ 0,00	€ 1,40	22%	€ 0,31	€ 1,71
POLVERE ASPENSORIA alta protezione	40			40	€ 4,25	€ 170,04	10,00%	€ 17,00	€ 153,04	22%	€ 33,67	€ 186,70
RETE ELASTICA MANO/POLSO		2		2	€ 3,86	€ 7,72	10,00%	€ 0,77	€ 6,95	22%	€ 1,53	€ 8,48
ROTOLO CEROTTO A NASTRO 500x2,5 cm.		7		7	€ 5,46	€ 38,22	35,00%	€ 13,38	€ 24,84	22%	€ 5,47	€ 30,31
SACCHETTI MONOUSO PER LA RACCOLTA RIFIUTI SANITARI 15X22CM			2	2	€ 0,27	€ 0,55	0,00%	€ 0,00	€ 0,55	22%	€ 0,12	€ 0,67
SOLUZIONE SALINA 0,9% da 250 ml.	5			5	€ 2,42	€ 12,09	0,00%	€ 0,00	€ 12,09	22%	€ 2,66	€ 14,75
TERMOMETRI ECOLOGICI senza mercurio	5			5	€ 10,36	€ 51,78	10,00%	€ 5,18	€ 46,60	5%	€ 2,33	€ 48,93
VALIGETTA IN PLASTICA RIGIDA PER PRONTO SOCCORSO 25x20x9cm	1			1	€ 29,41	€ 29,41	5,00%	€ 1,47	€ 27,94	22%	€ 6,15	€ 34,08
VASCHETTE STERILIZZATORE A FREDDO BIBERON 5L	1	1		2	€ 18,72	€ 37,44	0,00%	€ 0,00	€ 37,44	22%	€ 8,24	€ 45,68
soluzione disinfettante ad alto spettro a freddo per ciucci	7			7	€ 8,58	€ 60,06	10,00%	€ 6,01	€ 54,05	22%	€ 11,89	€ 65,95
forbici da cassetta pronto soccorso		2		2	€ 7,57	€ 15,13	5,00%	€ 0,76	€ 14,38	22%	€ 3,16	€ 17,54
								€ 119,50	€ 1.275,22		€ 215,00	€ 1.490,22
								TOT SCONTO	TOT IMPONIBILE SCONTATO		TOT IVA	TOTALIE

SPESE DI CONSEGNE 0

TOTALE FATTURA INCLUSA CONSEGNA € 1.490,22